
 
 

UCHWAŁA NR PR.0007.77.2025 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Ruda Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 90f ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854, 1473 i 1933 oraz z 2025 r. poz. 620) 
oraz art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

na wniosek Prezydenta Miasta 
Rada Miasta Ruda Śląska uchwala: 

§ 1. W uchwale nr PR.0007.147.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Miasta Ruda Śląska (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 179, poz. 3354 oraz z 2013 r. poz. 5036), w załączniku 
Nr 1 do uchwały dokonać następujących zmian: 

1) w § 1 pkt 1 skreśla się wyrazy „(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)”; 

2) w § 2 ust. 1 w pkt 1 i 2: 

a) kwotę: „300 zł” zastępuje się kwotą „500 zł”, 

b) skreśla się wyrazy „(tekst jedn. Dz. U z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.)”; 

3) w § 3 ust. 2 wyraz „ponadgimnazjalnych” zastępuje się wyrazem „ponadpodstawowych”; 

4) uchyla się § 4; 

5) w § 5 ust. 2 wyrazy „Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej” zastępuje się wyrazami „Centrum Usług 
Społecznych”; 

6) w § 6 uchyla się ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. W sprawach stypendium szkolnego na lata do roku szkolnego 2024/2025 włącznie oraz w sprawach 
zasiłku szkolnego, dla którego podstawą było zdarzenie losowe, które miało miejsce w tych latach, stosuje się 
przepisy dotychczasowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4474



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 
 
 

Arkadiusz Pilarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4474


	UCHWAŁA NR PR.0007.77.2025 RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-11T06:25:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




